
 

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 3 เดือน กรกฏาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

                                                                           ประกาศ ณ วันที่ 2 ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 

              

          (นายอัครพล สมบัตินันท์) 

             ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

 



วันท่ี เลขท่ี

1 3571100156348 แมสรวยยางยนต ยางรถ 82-4882ชม 34,080.00 04/07/2566 เลขที่ 2000808059 1

2 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 4,964.80 06/07/2566 เลขที่ 3002259355 1

3 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 3,723.60 06/07/2566 เลขที่ 3002259348 1

4 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 4,964.80 06/07/2566 เลขที่ 3002259353 1

5 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 3,723.60 06/07/2566 เลขที่ 3002259349 1

6 0405561001261 บริษัทไทย เมเจอร เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด ผงเชื่อม 7,917.47 06/07/2566 เลขที่ 3002257768 1

7 0573548001799 หจก.จิมมี่ ซัพพลาย power supply600W Dtech 990.00 07/07/2566 เลขที่ 2000827622 1

8 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามันเชื้อเพลิง 2กธ7655ชม 300.00 07/07/2566 เลขที่ 2100228137 1

9 3571000184129 นางผกาย สุรักษ คาทําความสะอาดสนง มิย.66 7,669.00 07/07/2566 เลขที่ 3002260599 1

10 3571000184129 นางผกาย สุรักษ คาซักผาหองเวร ม.ิย66 3,680.00 07/07/2566 เลขที่ 2000828206 1

11 3571000357481 นางน้ําฝน ปลักปลา คาเชาอาคารสํานักงาน มิย66 40,000.00 10/07/2566 เลขที่ 3002082654 1

12 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามันเชื้อเพลิง 2กธ7655ชม 100.00 10/07/2566 เลขที่ 2100229695 1

13 3571000184129 นางผกาย สุรักษ อาหารวาง 350.00 12/07/2566 เลขที่ 2000848304 1

14 3570101020813 หจก.พี เอ็น ปริ้นทติ้ง หมึกพิมพ EPSON 4,889.90 12/07/2566 เลขที่ 2000848161 1

15 0575560001061 บริษัทวานิชบล็อคจํากัด ลูกบิดคันโยก 380.00 17/07/2566 เลขที่ 2100239914 1

16 1571000041500 แอ็ดคารแคร คาลางรถ มิ.ย.66 800.00 18/07/2566 เลขที่ 2000874780 1

17 3571000094634 ใจยานยนต เปลี่ยนน้ํามันเครื่อง 2กธ7655 120.00 18/07/2566 เลขที่ 2000875787 1

18 0503559000284 หางหุนสวนจํากัด ไอ เมด ถุงมือหนังผสม หมวกเซฟตี้ชนิดปกรอบ 5,938.50 20/07/2566 เลขที่ 3002264367 1

19 0000000000000 เฉลิมไดนาโม ไฟหลังคา หลอดไฟเลี้ยว 200.00 21/07/2566 เลขที่ 2000897281 1

20 0107564000043 บริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด นํ้ายาถูพ้ืน กระดาษชําระ น้ํายาลางจาน 1,348.00 24/07/2566 เลขที่ 2100250255 1

21 0573548001799 หจก.จิมม่ี ซัพพลาย คาหมึกพิมพ HP 932xl 4,250.00 24/07/2566 เลขที่ 2000908074 1

22 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4ทรายหยาบ 791.80 25/07/2566 เลขที่ 3002268400 1

23 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 791.80 25/07/2566 เลขที่ 3002268398 1

24 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 791.80 25/07/2566 เลขที่ 3002268399 1

25 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,241.20 25/07/2566 เลขที่ 3002269285 1

26 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,241.20 25/07/2566 เลขที่ 3002269289 1

27 0503559000284 หางหุนสวนจํากัด ไอ เมด หมวกเซฟตี้ ชนิดปกรอบ ปุมปรับหมุน 4,708.00 25/07/2566 เลขที่ 3002269324 1

28 3570700819223 รานววิฒันการชาง ซอมแซมเครื่องสํารองไฟ 400.00 04/08/2566 เลขที่ 2000942415 1

29 0000000000000 เชียงรายแอดเวอรไทซิ่ง แอนดมีเดีย ปายไวนิล โครงการ DPT Housing for all 300.00 08/08/2566 เลขที่ 2000956640 1

30 1571000038711 วิทยาการชาง ซอมรถ ผข 7302 ชร. 630.00 10/08/2566 เลขที่ 2000971843 1

31 0573528000266 หางหุนสวนจํากัด เชียงรายรุงถาวร จางเหมายานพาหนะแกกระแสไฟฟา 10,700.00 10/08/2566 เลขที่ 2000971970 1

32 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามัน 2กธ7655 230.00 10/08/2566 เลขที่ 2100267353 1

33 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามัน ขย-391ชม 1,836.20 10/08/2566 เลขที่ 2100267390 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี 3 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. 2566)

การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาอําเภอแมสรวย

ลําดับท่ี
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวมท่ีจัดซื้อจัดจาง

เอกสารอางอิง
เหตุผลสนับสนุน



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี 3 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. 2566)

การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาอําเภอแมสรวย

ลําดับท่ี
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวมท่ีจัดซื้อจัดจาง

เอกสารอางอิง
เหตุผลสนับสนุน

34 3571000378471 โอ เอ กอปปเซ็นเตอร คาถายเอกสาร 530.00 10/08/2566 เลขที่ 2000971046 1

35 3571000184129 นางผกาย สุรักษ คาซักผาหองเวร ก.ค.66 3,760.00 10/08/2566 เลขที่ 1

36 3571000184129 นางผกาย สุรักษ คาทําความสะอาดสนง ก.ค.66 7,669.00 10/08/2566 เลขที่ 3002277078 1

37 3571000357481 นางน้ําฝน ปลักปลา คาเชาอาคารสํานักงาน ก.ค.66 40,000.00 10/08/2566 เลขที่ 3002082654 1

38 0573528000266 หางหุนสวนจํากัด เชียงรายรุงถาวร คาบริการรถเครน บ.ดงน้ําใส 8,560.00 17/08/2566 เลขที่ 2000997416 1

39 3550600155838 ซีเจเครื่องเขียน คาถายเอกสาร 2,497.00 17/08/2566 เลขที่ 2000998140 1

40 3550600155838 ซีเจเครื่องเขียน คาวัสดุสํานักงาน 3,666.00 17/08/2566 เลขที่ 2000998504 1

41 3571000184129 นางผกาย สุรักษ คาอาหารวาง 525.00 17/08/2566 เลขที่ 2000999062 1

42 3550600155838 ซีเจเครื่องเขียน คาวัสดุสํานักงาน 6,469.00 21/08/2566 เลขที่ 2001014228 1

43 3550600155838 ซีเจเครื่องเขียน คาวัสดุสํานักงาน 1,102.00 21/08/2566 เลขที่ 2001014115 1

44 0000000000000 เชียงรายแอดเวอรไทซิ่ง แอนดมีเดีย ปายไวนิล 680.00 21/08/2566 เลขที่ 2001014625 1

45 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 791.80 21/08/2566 เลขที่ 3002270835 1

46 0107564000014 บริษัทโทรคมนาคมแหงชาติ คาโทรศัพท ก.ค.66 1,839.87 22/08/2566 เลขที่ 2000985208 1

47 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,241.20 23/08/2566 เลขที่ 3002270839 1

48 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 2,482.40 23/08/2566 เลขที่ 3002270875 1

49 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,241.20 23/08/2566 เลขที่ 3002270857 1

50 1571000038711 วิทยาการชาง เปลี่ยนน้ํามันเครื่อง 81-5397 1,790.00 24/08/2566 เลขที่ 2001040692 1

51 1571000038711 วิทยาการชาง ซอมรถ ขย391ชม 9,890.00 28/08/2566 เลขที่ 2001052565 1

52 0107544000043 บริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด (มหาชน) คาวัสดุเบ็ดเตล็ดสํานักงาน 1,297.86 01/09/2566 เลขที่ 2100297042 1

53 0575560004656 บจก.แสงศิรินทรทิพย คาน้ําดื่ม ก.ค.66 840.00 01/09/2566 เลขที่ 2100297136 1

54 0575560004656 บจก.แสงศิรินทรทิพย คาน้ําดื่ม มิ.ย.66 480.00 01/09/2566 เลขที่ 2100297129 1

55 3571000184129 นางผกาย สุรักษ อาหารวาง ประชุมตรวจสอบสงงานจางเหมาฯ คฟม.2 700.00 01/09/2566 เลขที่ 2001073358 1

56 0575560004435 บริษัท คิทเชนดีโป จํากัด (สํานักงานใหญ) แกวไวทโอเชี่ยน 1,080.00 04/09/2566 เลขที่ 2100298993 1

57 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,241.20 04/09/2566 เลขที่ 3002287560 1

58 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,241.20 04/09/2566 เลขที่ 3002287551 1

59 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,583.60 04/09/2566 เลขที่ 3002287554 1

60 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,241.20 04/09/2566 เลขที่ 3002286950 1

61 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 4,964.80 04/09/2566 เลขที่ 3002286954 1

62 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 3,167.20 04/09/2566 เลขที่ 3002286958 1

63 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,583.60 04/09/2566 เลขที่ 3002286962 1

64 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,241.20 04/09/2566 เลขที่ 3002286972 1

65 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 2,482.40 04/09/2566 เลขที่ 3002286980 1

66 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 2,482.40 04/09/2566 เลขที่ 3002286984 1



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี 3 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. 2566)

การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาอําเภอแมสรวย

ลําดับท่ี
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวมท่ีจัดซื้อจัดจาง

เอกสารอางอิง
เหตุผลสนับสนุน

67 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 791.80 04/09/2566 เลขที่ 3002286989 1

68 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,583.60 04/09/2566 เลขที่ 3002286994 1

69 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,241.20 04/09/2566 เลขที่ 3002286996 1

70 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 2,482.40 05/09/2566 เลขที่ 3002282981 1

71 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 9,929.60 05/09/2566 เลขที่ 3002287976 1

72 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 4,964.80 05/09/2566 เลขที่ 3002287978 1

73 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 8,688.40 05/09/2566 เลขที่ 3002287975 1

74 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,241.20 05/09/2566 เลขที่ 3002287973 1

75 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 1,241.20 05/09/2566 เลขที่ 3002287972 1

76 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต, หินขนาด 3/4, ทรายหยาบ 791.80 05/09/2566 เลขที่ 3002287971 1

77 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามัน 2กธ7655ชม 290.00 06/09/2566 เลขที่ 2100302480 1

78 0000000000000 รุงสยามอะไหลยนต คาซอมรถ 81-5397 ชร 340.00 06/09/2566 เลขที่ 2001099283 1

79 3571100534474 อูเบิ้มผาใบเบรค คาซอมรถ ผข-7302 7,520.00 06/09/2566 เลขที่ 2001099340 1

80 0575560001061 บริษัท วานิชบล็อค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,241.20 07/09/2566 เลขที่ 3002290203 1

81 3571000184129 นางผกาย สุรักษ คาทําความสะอาดสนง ส.ค.66 7,669.00 07/09/2566 เลขที่ 3002292653 1

82 3571000357481 นางน้ําฝน ปลักปลา คาเชาอาคารสํานักงาน ส.ค.66 40,000.00 07/09/2566 เลขที่ 3002082654 1

83 3571000184129 นางผกาย สุรักษ คาซักผาหองเวร ส.ค.66 3,760.00 07/09/2566 เลขที่ 2001104859 1

84 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,241.20 11/09/2566 เลขที่ 3002289871 1

85 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 3,723.60 11/09/2566 เลขที่ 3002289860 1

86 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 2,482.40 11/09/2566 เลขที่ 3002289873 1

87 3571000457109 ดีดี-้เครื่องเขียน กระดาษ A4 3,900.00 12/09/2566 เลขที่ 2001127515 1

88 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 2,482.40 13/09/2566 เลขที่ 3002291026 1

89 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,241.20 13/09/2566 เลขที่ 3002292381 1

90 1571000038711 วิทยาการชาง ซอมรถ ขย391 500.00 14/09/2566 เลขที่ 2001136672 1

91 0107564000014 บริษัทโทรคมนาคมแหงชาติ คาโทรศัพท ส.ค.66 2,184.41 22/09/2566 เลขที่ 2001137077 1

92 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 3,959.00 26/09/2566 เลขที่ 3002295884 1

93 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 1,583.60 26/09/2566 เลขที่ 3002295878 1

94 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด 1ปูนซีเมนต หินขนาด 3/4 ทรายหยาบ 2,375.40 26/09/2566 เลขที่ 3002295890 1

95 05755460000061 บริษัท อีซูซุเชียงรายบริการ (2002)จํากัด ตรวจสภาพรถ 82-1553 ชร 8,247.03 26/09/2566 เลขที่ 2100330493 1

96 1571000038711 วิทยาการชาง ซอมรถ 82-1553 10,815.00 26/09/2566 เลขที่ 2001199738 1

97 1571000038711 วิทยาการชาง ซอมรถ ขย391 3,160.00 27/09/2566 เลขที่ 2001204252 1

416,084.24



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสท่ี 3 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. 2566)

การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาอําเภอแมสรวย

ลําดับท่ี
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวมท่ีจัดซื้อจัดจาง

เอกสารอางอิง
เหตุผลสนับสนุน

หมายเหตุ : เหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจางนั้น โดยใหระบุเปนเลขอางอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560

             ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79 วรรคสอง

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯขอ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ 

             ดวนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1-3


